Qyteti GRAZ Zyra ¢ puneve te brendshme

xlli i Regjistrit Tregetar graz, 31.7.2006
133/1986/2 . DVR.Nr.0051853

" SHKEPUTUR NGA RREGJISTRI TREGETAR
Regjistri i dates.31.7.2006

WVP — Shogeri me te drejta te kufizuara veprimi - Sigurim — ndermjetesim

Forma : Shoqeri me te drejta te kufizuara
Vendi : Graz EFN: 048957 x
Adresa: 8020 Graz, Hans-Resel-Gasse 19

Emertimi i Shogerise:

Shogeri Sigurimesh ne forme ndermjetesuesi dhe trajnuesi ne fushen e sigurimeve sipas
paragrafit 94 Z. 76 te miratuar ne vitin 1994.

Vertetimi i Shogerise- konfirmimi: 27 janar 1986
Vendi i veprimtarise te Shogerise: 8020 Graz, 04. Bez.:Lend, Hans-Resel-Gasse 19.

Administratori 1 Shoqerise

Ne emer te: Mr. Strobl

Emri: Rupert Franc lindur me 30.08.1954 ne Furstenfeld, Staatsangehérigkeit: Osterreich,
Seksi: mashkull, nr.i sigurimeve sociale 3433300854

Adresa: 8010 Graz, Marktgasse 3A

Per kryetarin e bashkise

Ursula Reiterer

(firma dhe vula)




